ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

   Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng tổng kết phong trào Thi đua yêu nước năm 2024 (đợt 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen
thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện ngày
21/02/2025 (đợt 1);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số
94/TTr-PNV ngày 25/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân trên địa bàn huyện có thành

tích trong phong trào Thi đua yêu nước năm 2024 (đợt 1), như sau:
- Tặng danh hiệu Lao động tiên tiến cho 40 cá nhân, 05 tập thể;
- Tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 05 cá nhân;
- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 07 cá nhân.

 (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo như sau:
- Cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến là 710.000 đồng;
- Cá nhân đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở là 2.340.000 đồng;
- Tập thể đạt danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến là 1.880.000 đồng;
- Tập thể được tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện là 1.410.000

đồng;
- Cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện là 710.000

đồng.

2

- Nguồn tiền thưởng được chi từ kinh phí khen thưởng của huyện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Thanh tra huyện;
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;
- Đăng trang thông tin điện tử huyện;
- Chánh, PCVP UBH;
- Lưu: VT, NC.
(Vượng)

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

3

DANH SÁCH
Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào

Thi đua yêu nước năm 2024 (đợt 1)
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /     /2025 của Chủ tịch UBND huyện)

I. DANH SÁCH LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN
- Tổng số: 40 cá nhân.

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

I Thanh tra huyện
01 Ông Vũ Hoàng Trung Chánh Thanh tra huyện
02 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Phó Chánh Thanh tra huyện
03 Bà Phạm Thị Hồng Thắm Thanh tra viên Thanh tra huyện
04 Bà Hồ Bích Liễu Thanh tra viên Thanh tra huyện
05 Ông Bùi Quốc Phong Thanh tra viên Thanh tra huyện
06 Bà Trần Thị Loan Thanh tra viên Thanh tra huyện

II Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

01 Ông Nguyễn Tô Ngọc
Hoàng

Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và
PTNT huyện

02 Ông Lê Xuân Hải Phó Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

03 Bà Nguyễn Thị Điệp Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

04 Bà Vũ Ngọc Phượng Vi Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

05 Bà Phạm Thị Tuyết Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

06 Bà Nguyễn Thị Minh
Thùy

Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

07 Bà Võ Thị Yến Nhi Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

08 Ông Nguyễn Đình Dự Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

09 Ông Nguyễn Văn Định Chuyên viên phòng Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện

10 Ông Hồ Văn Trong Nhân viên phòng Chuyên viên phòng
Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

4

III Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

01 Bà Đặng Thị Xuyến Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông
tin huyện

02 Ông Đoàn Văn Hùng Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và
Thông tin huyện

03 Bà Ngô Thị Thu Hà Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông
tin huyện

04 Bà Lê Thị Bích Thảo Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông
tin huyện

05 Ông Nguyễn Xuân Trường Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông
tin huyện

06 Bà Đinh Thị Ngọc Huyền Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông
tin huyện

IV Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

01 Bà Nguyễn Thị Xuân
Viên

Quyền Trưởng phòng Phòng Tài nguyên
và Môi trường huyện

02 Ông Nguyễn Thanh Không Phó Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và
Môi trường huyện

03 Ông Lê Hữu Lượng Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

04 Bà Trương Thị Hạnh Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

05 Ông Vũ Tiến Hào Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

06 Bà Phạm Thị Chi Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

07 Bà Tô Thị Vinh Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

08 Bà Nguyễn Thu Hường Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

09 Bà Trần Thị Hồng Diễm Nhân viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

V Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

01 Ông Bùi Long Quang Trưởng phòng Phòng Lao động -
Thương binh và Xã hội huyện

02 Bà Phạm Ngọc Nhung Phó Trưởng phòng Phòng Lao động -
Thương binh và Xã hội huyện

5

03 Bà Huỳnh Thị Phương
Thảo

Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

04 Bà Hoàng Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

05 Bà Hoàng Thị Huế Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

06 Ông Vũ Xuân Triều Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

07 Ông Võ Tình Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

08 Ông Phan Ngọc Hoàng Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

09 Ông Nguyễn Thanh Tuấn Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

II. DANH SÁCH TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN
       - Tổng số: 05 tập thể.

Stt Tên tập thể

01 Thanh tra huyện

02 Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện

03 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

04 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

05 Phòng Lao động -  Thương binh và Xã hội huyện

III.  DANH SÁCH CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ
- Tổng số: 05 cá nhân.

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ, đơn vị

I THANH TRA HUYỆN
01 Ông Vũ Hoàng Trung Chánh Thanh tra huyện
II PHÒNG NÔNG NGHIỆP & PTNT HUYỆN
01 Bà Phạm Thị Tuyết Chuyên viên Phòng NN & PTNT huyện
III PHÒNG TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG HUYỆN

01 Bà Trương Thị Hạnh Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

6

IV PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN HUYỆN

01 Bà Ngô Thị Thu Hà Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
huyện

V PHÒNG LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI HUYỆN

01 Bà Phạm Ngọc Nhung Phó Trưởng phòng Phòng Lao động -
Thương binh và Xã hội huyện

IV. DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
- Tổng số: 07 cá nhân.

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ

I THANH TRA HUYỆN
01 Bà Hồ Bích Liễu Thanh tra viên Thanh tra huyện
II PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT HUYỆN

01 Ông Nguyễn Tô Ngọc
Hoàng

Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp & PTNT
huyện

02 Bà Nguyễn Thị Điệp Chuyên viên Phòng Nông nghiệp & PTNT
huyện

III PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HUYỆN

01 Bà Nguyễn Thị Xuân
Viên

Quyền Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và
Môi trường huyện

02 Ông Vũ Tiến Hào Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi
trường huyện

IV PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN HUYỆN

01 Ông Nguyễn Xuân
Trường

Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin
huyện

V PHÒNG LAO ĐỘNG - TB & XH HUYỆN

01 Bà Hoàng Thị Huế Chuyên viên Phòng Lao động -  Thương
binh và Xã hội huyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:45:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:00:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:03:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:03:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:03:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:03:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:03:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:04:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!